

Beboerinformation nr. 3, 2021

Fsb-afd. 35 Bellahøj. En bolig på toppen af København

Opslået i uge 43, 2021

Mangel på parkeringspladser

Et større antal beboere i Bellahøjhusene har biler, nogle husstande op til flere. Nogle parkeringspladser er pt inddraget i forbindelse med renoveringen hos AKB og det er medvirkende til, at det ofte kan være svært at finde en parkeringsbås ved husene.

MEN det er et alvorligt stigende problem, at nogle beboere vælger at parkere udenfor båsene på selve Ved Bellahøj Nord. Det er ulovligt og udløser parkeringsbøder fordi vejen er en redningsvej og i tilfælde af brand kan redningskøretøjerne ikke komme frem til ulykkesstedet!

Ulovlig parkering gør det også svært for renovationslastvognene at komme til at tømme vores containere.

Så hvis du ikke kan finde en fri parkeringsbås, så parker på parkeringspladsen langs Bellahøjvej eller hvor det er tilladt på selve Bellahøjvej.

Fyldte postkasser og reklamer på gulvet

Desværre er der beboere, som ikke tømmer deres postkasser regelmæssigt.

Fyldte postkasser umuliggør at lægge noget mere/nyt i postkasserne.

Du kan så ikke få leveret post eller anden information.

Oftede ender reklamerne desværre som affald på gulvet i opgangene og rengøringsfolkene skal bruge ekstra tid på oprydning og tid koster penge!

Så husk! Det er *dit* ansvar at tømme *din* postkasse.

Ønsker du ikke at modtage reklamer kan du framelde levering på <https://fk.dk/Contact/Forbrugerkontakt/Reklamernejtakformular>

Følg med i den kommende renovering –
Skan QR koden



Beboeraktiviteter

Bestyrelsens aktivitetsudvalg planlægger en lille komsammen for beboerne i anledning af julen, måske sammen med "Sammen om Bellahøj". Vi skal hygge os sammen, spise lidt juleguf og lave klippe-klistre pynt, som vi kan bruge til at udsmykke vores opgange med i december.

Lørdag den 29. januar 2022 er der voksenbeboerudflugt til Jægerspris Slot og Roskilde Domkirke og

lørdag den 11. juni 2022 er der familiebeboerudflugt til forlystelsesparken Hansa Park i Tyskland.

Nærmere information om arrangementerne følger.

Husorden og hunde

Det er ikke tilladt, at holde hund i vores lejligheder, men du må gerne få besøg af hunde, hvis de ikke gør eller sviner.

Hundene skal holdes i snor i opgange og elevatorer, da ikke alle mennesker er trygge ved hunde.

Du skal derfor bede dine hundeejergæster om at vise hensyn.

Husk også, at hundene ikke må overnatte hos dig. Du må altså ikke passe dine venners eller families hunde i din lejlighed, når de f.eks. er på ferie.

TAL ORDENTLIGT!!!!

Vores ejendomsfunktionærer bliver i stigende grad talt til på grov og uforskammet vis.

Men det er f.eks. ikke deres skyld, at du ikke kan finde en parkeringsplads eller har fået en parkeringsbøde. Så husk at tale pænt og ordentligt til ejendomsfunktionærerne på ejendomskontoret eller når du møder dem ude i vores bebyggelse.

Vi skal alle tale pænt til hinanden 😊

